Via Jean Jaurés, 12 - 20125 MILANO - Tel. +39 0228851811 - Fax +39 0228851854
ISO 9001:2008 - Cert. n° 0158/5
6
IFE FLUSSOSTATI ELETTRICI REGOLABILI
Adjustable electric flow switches
Potenza commutabile in CC 20 W
Potenza commutabile in CA 20 VA
Tensione max. di lavoro 220 V-50 Hz

NOTE - When ordering, please indicate: type and viscosity of the fluid to be checked,
working temperature and operating pressure.
CARATTERISTICHE GENERALI / GENERAL SPECIFICATIONS
TIPO
MODEL
CAMPO DI
LAVORO IN L/MIN - H2O
OPERATING RANGE
LPM - H2O
DIMENSIONI
DIMENSIONS
mm
PESO
WEIGHT
Kg
IFE0.5R2.5 0 - 2,5 89 20 13,5 G1/8” 40 15 0,215
IFE1R3 0,3 - 3 89 20 13,5 G1/8” 40 15 0,215
IFE2R9 2 - 9 93 22 13,5 G1/4” 40 17 0,260
IFE3R18 3 - 18 104 24 15,5 G3/8” 40 20 0,330
IFE4R24 3 - 24 115 28 18,5 G1/2” 40 24 0,485
IFE5R35 6 - 35 132 32 22,5 G3/4” 40 32 0,750
IFE6R60 15 - 60 157 45 24,5 G1” 40 40 1,570
C
A
SIGLA DI ORDINAZIONE / HOW TO ORDER
IFE4 R 24